ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NGHI LỘC Độc lập – Tự do -Hạnh phúc

Số:         /UBND - LĐTBXH
V/v thông báo tuyển lao động vào các vị trí

 làm việc của Công ty TNHH Công nghệ Chính xác
Luxcase (Việt Nam)

     Nghi Lộc, ngày     tháng   năm 2024

Kính gửi:
- UBND các xã, thị trấn;
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện.

Thực hiện Công văn số 1290/TTDVVL -VLLĐ ngày 25/10/2024 của
Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Nghệ An về việc thông báo tuyển lao động vào
các vị trí. Căn cứ công văn số: 02/2024/CV Luxshare- ICT ngày 22/10/2024
của Công ty TNHH Công nghệ Chính xác Luxcase (Việt Nam) về việc đăng ký
tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng lao động nước
ngoài.

Công ty TNHH Công nghệ Chính xác Luxcase (Việt Nam) là một trong
những công ty hàng đầu về thiết bị điện khác của Việt Nam với quy mô 3.000
người; trong đó số lao động nước ngoài dự kiến 11 người; mã số thuế
2902178588; địa chỉ: Số 05, đường số 12, KCN VSIP Nghệ An, thị trấn Hưng
Nguyên, huyện Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An, Việt Nam.

Hiện nay công ty đang có nhu cầu tuyển dụng các lao động ở các vị trí sau:
I. Vị trí 1:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Trưởng phòng kỹ thuật QPM xưởng BU3
3. Số lượng: 01 người
4. Mô tả công việc:
- Chịu trách nhiệm theo dõi quá trình hoạt động của bộ phận QPM
- Nắm rõ cách vận hành của bộ phận QPM để hướng dẫn nhân viên cấp

dưới - Báo cáo trực tiếp cấp trên về hoạt động của phòng
5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên ngành quản lý, nhân lực, QPM...vvv
- Ngoại ngữ: Thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng : nghe – nói – đọc – viết.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí trưởng

phòng bộ phận kỹ thuật QPM tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000
công nhân trở lên.

7. Mức lương: 15.000.000-17.000.000 VNĐ.
8. Thời gian làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026.
II. Vị trí 2:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Trưởng phòng bộ phận công trình xưởng BU3
3. Số lượng: 01 người
4. Mô tả công việc:

- Chịu trách nhiệm giám sát, theo dõi quá trình hoạt động của bộ phận công
trình. Nắm rõ cách vận hành của bộ phận công trình để hướng dẫn nhân viên cấp
dưới;

- Báo cáo trực tiếp cấp trên về hoạt động của phòng.
5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên ngành kỹ thuật điện tử, chế tạo máy móc...
- Ngoại ngữ: Thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc-viết.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí trưởng

phòng bộ phận thiết bị công trình tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000
công nhân trở lên.

7. Mức lương: 15.000.000-17.000.000 VNĐ.
8. Thời gian làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026.
III. Vị trí 3:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.
2. Chức danh công việc: Nhân viên kỹ thuật bộ phận khuôn mẫu xưởng

BU3
3. Số lượng: 16 người.
4. Mô tả công việc:
- Thực hiện hoạt động thử khuôn, sản xuất thử, các hoạt động điều tra

nguyên nhân chất lượng sản phẩm liên quan đến khuôn;
- Thực hiện đào tạo, hướng dẫn kỹ thuật và vận hành khuôn cho các bộ

phận liên quan (Sản xuất, Kỹ thuật), xây dựng định mức cũng như các hoạt động
cải tiến các khuôn đang có.

5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp trung cấp trở lên ngành kỹ thuật điện tử, chế tạo máy móc,

khoa học máy tính, điện tử viễn thông...
- Ngoại ngữ: thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe- nói – đọc – viết.
6. Yêu cầu kinh nghiệm : Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí nhân

viên kỹ thuật bộ phận khuôn mẫu tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000
công nhân trở lên

7. Mức lương:15.000.000-17.000.000 VNĐ.
8. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026.
IV. Vị trí 4:
1. Vị trí công việc:Lao động kỹ thuật .
2. Chức danh công việc: Nhân viên thu mua xưởng BU3
3. Số lượng: 14 người.
4. Mô tả công việc: Là người chịu trách nhiệm tìm kiếm nhà cung cấp, mua

các sản phẩm, dịch vụ, nguyên vật liệu đầu vào cho công ty đảm bảo quá trình
hoạt động, sản xuất của công ty được diễn ra suôn sẻ.

5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp cao đẳng (trở lên) chuyên ngành điện tử, tự động hóa, điện tử

viễn thông, khoa học máy tính, máy móc, thu mua...
- Ngoại ngữ: thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có 5 năm kinh nghiệm ở vị trí nhân viên thu mua

của các công ty sản xuất điện tử, có kinh nghiệm làm việc tại phòng thu mua..
7. Mức lương: 15.000.000-17.000.000 VNĐ.
8. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026.

V. Vị trí 5:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật.
2. Chức danh công việc: Nhân viên bộ phận thành phẩm xưởng BU3
3.Số lượng: 15 người
4. Mô tả công việc:
- Chịu trách nhiệm trực tiếp các sự cố của phòng thành phẩm.
- Kết nối giữa các bộ phận để ra công đoạn thành phẩm.
5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp trung cấp trở lên ngành kỹ thuật điện tử, chế tạo máy móc,

khoa học máy tính, điện tử viễn thông...
- Ngoại ngữ: thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí nhân

viên bộ phận thành phẩm tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000 công nhân
trở lên.

7. Mức lương: 15.000.000-17.000.000 VNĐ.
8. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
VI . Vị trí 6 :
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Nhân viên bộ phận IQC xưởng BU3
3. Số lượng: 12 người
4. Mô tả công việc:
- Kiểm tra nguyên liệu, vật tư đầu vào;
- Theo dõi tình hình sử dụng và chất lượng nguyên liệu ,vật tư trrong quá

trình sản xuất;
- Làm việc đánh giá nhà cung cấp;
- Phát hiện các nguyên liệu không đạt điều kiện, báo cáo lên bộ phận quản

lý và đưa ra phương án xử lý kịp thời.
5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp cao đẳng (trở lên) chuyên ngành điện tử, tự động hóa, điện tử

viễn thông, quản trị chất lượng ,công nghệ thông tin...
- Ngoại ngữ : thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết.
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí nhân

viên bộ phận IQC của các công ty sản xuất điện tử, có kinh nghiệm làm việc tại
phòng IQC.

7. Mức lương:12.000.000-15.000.000 VNĐ.
8. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
VII . Vị trí 7:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Nhân viên phòng sản xuất SMT xưởng BU3
3. Số lượng: 15 người
4. Mô tả công việc:
- Chịu trách nhiệm trực tiếp các sự cố của phòng sản xuất;
- Báo cáo kế hoạch cho cấp trên để làm công tác có liên quan đến

phòng ban.
5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp trung cấp trở lên ngành kỹ thuật điện tử, chế tạo máy móc,

khoa học máy tính, điện tử viễn thông, vận tải...

- Ngoại ngữ: thành thạo 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết
6. Yêu câu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí nhân

viên sản xuất SMT tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000 công nhân
trở lên.

7. Mức lương: 12.000.000-15.000.000 VNĐ.
8. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
VIII . Vị trí 8:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Nhân viên phòng cơ điện xưởng gia công xưởng

BU3
3. Số lượng: 15 người
4. Mô tả công việc:
- Thực hiện công tác kiểm tra hàng ngày tất cả các máy móc thiết bị trong
nhà xưởng như: máy phát điện, tủ điện, máy lạnh, máy bơm,...
- Vận hành các hệ thống nhà xưởng hàng ngày. Kiểm tra và thực hiện sửa

chữa các hư hỏng phát sinh trong quá trình vận hành nhà xưởng đối với tất cả
các hệ thống.

5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên ngành kỹ thuật điện tử, chế tạo máy móc, ..
- Ngoại ngữ : thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết
6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí nhân

viên phòng cơ điện tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000 công nhân trở
lên

7. Mức lượng: 12.000.000-15.000.000 VNĐ
8. Thời hạn làm việc: Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
IX . Vị trí 9:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Nhân viên bộ phận SQE xưởng BU3
3. Số lượng: 14 người
4. Mô tả công việc:
- Thực hiện đánh giá nhà cung cấp có khả năng cung cấp sản phẩm và dịch

vụ đạt tiêu chuẩn chất lượng, duy trì liên lạc và hợp tác chặt chẽ với các nhà
cung cấp.

- Thực hiện kiểm tra và đánh giá sản phẩm và dịch vụ của nhà cung cấp.
Xử lý các vấn đề liên quan đến chất lượng sản phẩm.Thiết lập các tiêu chuẩn và
quy trình.

- Cung cấp đào tạo và hỗ trợ kỹ thuật để giúp nhà cung cấp cải thiện chất
lượng sản phẩm.

- Theo dõi và báo cáo hiệu suất chất lượng của các nhà cung cấp.
- Làm việc với các bộ phận khác trong công ty như mua hàng, sản xuất, và

kỹ thuật.
5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên ngành điện tử, điện tử viễn thông, Kỹ thuật,

Khoa học Vật liệu, Quản lý Chất lượng, hoặc các ngành kỹ thuật khác...
- Ngoại ngữ : Thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết

6. Yêu câu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm ở vị trí nhân viên bộ
phận SQE tại công ty sản xuất điện tử của các công ty sản xuất điện tử, có kinh
nghiệm làm việc tại phòng SQE.

7. Mức lương:14.000.000-17.000.000VNĐ
8. Thời hạn làm việc : Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
X . Vị trí 10:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Nhân viên bộ phận QC xưởng BU3
3. Số lượng: 15 người
4. Mô tả công việc:
- Thống kê các vấn đề bất thường về chất lượng của các bộ phận đồng thời

theo dõi kết quả liên quan;
- Thống kê báo cáo kiểm tra chất lượng thành phẩm.
5. Yêu cầu trình độ :
- Tốt nghiệp cao đẳng trở lên ngành quản lý, nhân lực, kế hoạch...vvv
- Ngoại ngữ : Thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết
6. Yêu câu kinh nghiệm: Có trên 5 năm kinh nghiệm trở lên ở vị trí Nhân

viên bộ phận QC tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000 công nhân trở lên.
7. Mức lương :14.000.000-17.000.000VNĐ
8. Thời hạn làm việc : Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
XI . Vị trí 11:
1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật
2. Chức danh công việc: Nhân viên giám sát và vận hành dây chuyền sản

xuất xưởng BU3
3. Số lượng: 17 người
4. Mô tả công việc: Đảm bảo các dây chuyền sản xuất của xưởng BU3 vận

hành trơn tru bằng cách kiểm tra, phát hiện và bảo trì máy móc, cung cấp đầy đủ
nguyên vật liệu cần thiết để sản xuất. Báo cáo lỗi của dây chuyền sản xuất hoặc
các vấn đề phát sinh từ con người hoặc các bộ phận khác cho quản lý, Xác định
lỗi và khắc phục sự cố kịp thời.

5. Yêu cầu trình độ:
- Tốt nghiệp trung cấp (trở lên) chuyên ngành điện, sửa chữa cơ điện tử,

thông tin, khoa học máy tính, cơ điện tử, khoa học.
- Ngoại ngữ : Thành thạo tiếng trung 4 kỹ năng nghe – nói – đọc – viết
6. Yêu cầu kinh nghiệm : Có trên 5 năm kinh nghiệm làm việc vị trí nhân

viên đứng giám sát vận hành dây chuyền sản xuất tại các các công ty sản xuất
điện tử tại công ty sản xuất điện tử có quy mô 3000 công nhân trở lên.

7. Mức lương : 14.000.000-17.000.000VNĐ
8. Thời hạn làm việc : Từ ngày 20/11/2024 đến ngày 19/11/2026
- Thông tin người liên hệ của doanh nghiệp: Ông Cao Hoàng Tiến Lâm, số

điện thoại: 0913.086.997; hoặc trực tiếp đến tại công ty, địa chỉ: Số 05, đường
số 12, KCN VSIP Nghệ An, thị trấn Hưng Nguyên, huyện Hưng Nguyên, tỉnh
Nghệ An, Việt Nam

Để tăng cơ hội lựa chọn công việc góp phần giải quyết việc làm người lao
động trên địa bàn huyện, UBND huyện đề nghị:

- UBND các xã, thị trấn chỉ đạo thông báo rộng rãi trên địa bàn về nhu cầu
tuyển dụng lao động của Công ty để nhiều người lao động biết và đăng ký tìm

việc.
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện đăng, phát thông

báo tuyển dụng lao động trên các trang điện tử và thông tin đại chúng của huyện
để người lao động biết, đăng ký tìm việc.

Nhận được văn bản này, UBND huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể
thao và Truyền thông huyện và UBND các xã, thị trấn thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, PLĐ.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Ánh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:34:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Ánh Tuyết<tuyettta@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:28:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Nghi Lộc<nghiloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:28:34+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Nghi Lộc<nghiloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:28:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Nghi Lộc<nghiloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:28:55+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân huyện Nghi Lộc<nghiloc@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!